[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Campo Redondo

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 004/2019
Nomeia os membros do Conselho Municipal de Turismo de Campo Redondo.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO REDONDO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem a lei orgânica municipal,

RESOLVE

Art. 1º Nomear, os membros do Conselho Municipal de Turismo –COMTUR, para o Biênio 2019-2020, na Composição, representantes do Governo e Sociedade Civil.
Representantes dos Órgãos Governamentais:

I – Secretaria de Turismo e Meio Ambiente:

Ivanildo Monteiro da Silva Galvão (titular)

II – Representante do Gabinete Civil:

Riane Ferreira de Medeiros (titular)
III – Representante da Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico:
Jose Ronaldo da Silva (titular)
IV – Representante da Secretaria Municipal do Trabalho, Habitação e Assistência Social:
Karmen Marilia da Silva (titular)
V – Representantes da Secretaria Municipal de Cultura:
Ademi Eduardo Santa Rosa (titular)
Demais Representantes:
VI – Representante de Hotéis ou Pousadas:

Jose Felinto Campelo Neto (titular)
VII – Representante da Associação Rural da Serra do Doutor:

Jurandi Cavalcante Da Silva (titular)
VIII – Representante da Associação Rural da Malhada Vermelha:
Josefa Eliza de Lima (titular)

                 IX ​– Representante do Artesanato local:

Aparecida Maria de Medeiros Macedo (titular)

X – Representante do segmento de Restaurantes ou similares:

José Roberto Diogo (titular)
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se;

Publique-se; e,

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Redondo, Centro Administrativo “JOSÉ ALBERANY DE SOUZA”, em 20 de fevereiro de 2019.

ALESSANDRU EMMANUEL PINHEIRO E ALVES

Prefeito
[image: image1.png]